
ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 марта 2018 года  № 8-р

« По отчету о работе проводимой участковым уполномоченным
полиции по охране общественного порядка и безопасности на территории

муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области за 2017 год»

Заслушав отчет о работе проводимой участковым уполномоченным 
полиции по охране общественного порядка и безопасности на территории 
муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области за 2017 год:

 Сельский Совет РЕШИЛ:

 1. Отчет о работе проводимой участковым уполномоченным 
полиции по охране общественного порядка и безопасности на территории 
муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области за 2017 год - УТВЕРДИТЬ

Глава местного самоуправления  О.В.Морозова


